
НОВОШЕШМИНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЯНА ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫЦ ЯНА ЧИШМЭ  
АВЫ ЛЖ ИРЛЕГЕ БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ  
Совет урамы, 80,

Яца Чишмэ авы лы ,423190

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д .80,
с. Новошешминск,423190

______________________ тел.: (8-84348)2-20-08. Факс: (8-84348) 2-21-73. № т а р .№ т !«!га1аг.ги___________

РЕШ ЕНИЕ

Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского  
муниципального района Республики Татарстан

«27» января 2016 г № 6 -2 3

«О признании утратившим силу Решение Совета Новошешминского  
сельского поселения Новошешминского муниципального района от 15 июня 
2015года №39-125 «Об утверждении «Соглашения о взаимодействии Палаты  

имущественных и земельных отношений Новошешминского  
муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального  

района Республики Татарстан по вопросам управления земельными  
участками, государственная собственность на которые не разграничена и 

которые расположены на территории Новошешминского сельского  
поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и 

застройки Новошешминского сельского поселения»

В соответствии со статьями 124,125 и 421 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, статьей 48 Устава Новошешминского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
Законов Республики Татарстан от 26.12.2015 №108-ЗРТ «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления городских, сельских 
поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти 
Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная 
собственность на которые не разграничена» и от 26.12.2015 № 109-ЗРТ «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов 
Республики Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики 
Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная 
собственность на которые не разграничена» Совет Новошешминского сельского 
поселения

1. Признать утратившим силу Решение Совета Новошешминского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района от 15 июня 2015года 
№39-125 «Об утверждении Соглашения «О взаимодействии Палаты 
имущественных и земельных отношений Новошешминского

РЕШАЕТ:



муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления 
земельными участками, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, 
при наличии утвержденных правил землепользования и застройки 
Новошешминского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах 
сельского поселения расположенных по адресу: РТ, Новошешминский район, 
с. Новошешминск, ул. Ленина, д.44, д.48а

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, охраны природы, землепользования и 
благоустройства территории

Глава Новошешминского сельс 
Новошешминского муниципал В.М. Козлов


